
 

Report number / рапорт номер 005 

Round / тур   17 

Match Date / дата матчу 11/03/2023 

Match Time / час початку матчу 15:00 GMT +4   

 

FC Minaj / Минай    PFC Oleksandriya / 
ПФК Олександрія 

1st  Half / 1-й тайм 

1 Goal / Голи 0 

2 Corner / Кутові 4 

0 
Yellow Card / Жовті 

картки 
0 

0 
Red Card / Червоні 

картки 
0 

5 Total shots / Удари 4 

2 
Shots on / Удари у 

площину воріт 
3 

3 Save / Сейви 2 

1 Offside / Офсайди 0 

14 
Throw-In / Вкидання 

м’яча 
15 

0 Penalty / Пенальті 0 

 Free kick / Штрафні 
удари 

7 

0 Substitution / Заміни 2 

2nd Half / 2-й тайм 

0 Goal / Голи 1 

1 Corner / Кутові 3 

2 
Yellow Card / Жовті 

картки 
0 

0 
Red Card / Червоні 

картки 
0 

2 Total shots / Удари 6 

0 
Shots on / Удари у 

площину воріт 
2 

2 Save / Сейви 0 

0 Offside / Офсайди 0 

12 
Throw-In / Вкидання 

м’яча 
12 

0 Penalty / Пенальті 0 

6 Free kick 4 

4 Substitution / Заміни 3 

Total / Разом 

1 Goal / Голи 1 

3 Corner / Кутові 7 

2 
Yellow Card / Жовті 

картки 
0 

0 
Red Card / Червоні 

картки 
0 

7 Total shots / Удари 10 



 

3 
Shots on / Удари у 

площину воріт 
6 

5 Save / Сейви 2 

1 Offside / Офсайди 0 

26 
Throw-In / Вкидання 

м’яча 
27 

0 Penalty / Пенальті 0 

9 
Free kick / Штрафні 

удари 
11 

4 Substitution / Заміни 5 

 


